
  

МИНИСТЕРСТВО ИНФРАСТРУКТУРЫ И ТРАНСПОРТА  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                  ПРИКАЗ 

 

08.06.2016                                                                                                 №  105 

г. Луганск 

 

 

 

 

                                                       ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

                                                       В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ 

                                                       ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

              21.06.2016 № 271/618 

 

 

 

 

О внесении изменений в Типовую форму билетов на проезд пассажиров 

автомобильным транспортом на пригородных (до 50 км) маршрутах, 

утвержденную приказом Министерства инфраструктуры, транспорта  

и связи Луганской Народной Республики от 25.03.2015 № 29 «Об утверждении 

форм документа, подтверждающего право пассажира на проезд и перевозку 

багажа автомобильным транспортом» (с изменениями) 

В соответствии с Положением о Министерстве инфраструктуры и 

транспорта Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 10.07.2015   

N 02-04/199/15, пунктом 116 Правил предоставления услуг пассажирского 

автомобильного транспорта, утверждённых постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 19.01.2016 № 19, приказом Государственного 

энергетического комитета Луганской Народной Республики от 04.05.2016             



 2 

№ 3/16, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики от 27.05.2016 № 230/577 приказываю: 

1. Внести изменения в Типовую форму билетов на проезд пассажиров 

автомобильным транспортом на пригородных (до 50 км) маршрутах, 

утвержденную приказом Министерства инфраструктуры, транспорта  

и связи Луганской Народной Республики от 25.03.2015 № 29 «Об утверждении 

форм документа, подтверждающего право пассажира на проезд и перевозку 

багажа автомобильным транспортом», зарегистрированным в Министерстве 

юстиции Луганской Народной Республики 16.04.2015 за № 52/61                             

(с изменениями), а именно в тип 3 формы билета на проезд пассажиров 

автомобильным транспортом на пригородных (до 50 км) маршрутах:  

в столбце «Расстояние проезда (тарифная зона), км» первую строку «от 5 до 

10 км вкл.» изложить в следующей редакции: 

 «от 0 до 10 км вкл.». 

2. Юридическому отделу Министерства инфраструктуры и транспорта 

Луганской Народной Республики в течение пяти дней с момента подписания 

данного приказа, подать данный приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Луганской Народной Республики. 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня официального опубликования. 

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить   на 

заместителя Министра Когута А.И. 

 

 

 

 

И.о. Министра                                                                                 А.И. Когут 

 

 


